
Poslední Hemingwayova fotka

Marie Rottrová

Muž kope do plechovky, před sebou ji pohání
v hlavě má věcí stovky, ani jedno pokání 
svou botou do safari kope ten plech od piva
muž krásný i když starý, za sebe se nedívá

Už všechny trofeje má, teď sám se trofejí stává
Už všechny trofeje má a ví, že sám sebe nevyhrává

Muž, který vždycky lovil, s plechovkou si pohrává
nahlas by nevyslovil hořké slovo únava
snad každým nakopnutím už se blíží k smíření
snadno se balamutí, že se vůbec nemění

Už všechny trofeje má, teď sám se trofejí stává
Už všechny trofeje má a ví, že sám sebe nevyhrává

Zvrásněný jako kmen zaplatí 
cenu všech svých závratí
sám zaplatí

Už všechny trofeje má, teď sám se trofejí stává
Už všechny trofeje má a ví, že sám sebe nevyhrává

Zvrásněný jako kmen zaplatí 
cenu všech svých závratí
sám zaplatí

Muž, který vždycky lovil, s plechovkou si pohrává
nahlas by nevyslovil hořké slovo únava
snad každým nakopnutím už se blíží k smíření
snadno se balamutí, že se vůbec nemění

Už všechny trofeje má, teď sám se trofejí stává
Už všechny trofeje má a ví, že sám sebe nevyhrává

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

